



Lions Club Tampere Campus

Piiri 107-E

Perusteilla oleva klubi
Tampere

Arvoisat E-piirin klubit,

Jäsentoimikunnan puolesta oikein hyvää alkanutta vuotta 2018!

Lähestymme teitä iloisen asian merkeissä: vuosien hiljaiselon jälkeen Tampereelle ollaan perustamassa pariakin uutta lionsklubia. Ja mikä vielä parempaa, yhdestä uudesta klubista on tarkoitus tulla Suomen ensimmäinen kampusklubi.

Tampere on Suomen johtavia yliopisto- ja korkeakoulukaupunkeja, joten kampusklubille on täällä suoranainen tilaus. Uusi kampusklubi on erityisesti nuorille korkea-asteen opiskelijoille tarkoitettu kansainvälinen yhteisklubi, joka yhdistää opiskelijoita oppiaine- ja oppilaitosrajoista riippumatta.

Parasta aikaa on käynnissä jäsenten rekrytointi. Kampusklubissa, kuten muissakin uusissa klubeissa, tulee olla perustettaessa vähintään 20 jäsentä. Rekrytoinnin vauhdittamiseksi järjestetään lähiaikoina kolme rekrytilaisuutta (20.2.ap TTY, 20.2.ip lääketieteen laitos, 21.2. ip TAY aula), joissa asiasta kiinnostuneita kutsutaan mukaan infotilaisuuteen, joka pidetään Tampereen yliopiston tiloissa 7.3.klo 18.

Jos lähipiiristänne löytyy alle 30-vuotiaita nuoria, joilla on suunnitelmissa tai jo meneillään korkeakouluopintoja, toivomme, että kertoisitte heille uudesta klubista ja kutsuisitte mukaan Lions-toimintaan! Ei haittaa, vaikka nykyinen tai tuleva opiskelupaikka olisi muualla kuin Tampereella, mukaan voi tulla siitä huolimatta.

Lions International ei peri liittymismaksua alle 30-vuotiailta opiskelijoilta. Mutta opiskelijabudjetin ollessa tunnetusti tiukka, toivomme, että klubinne keskustele seuraavassa kokouksessaan, voisitteko lähteä opiskelevan lionin tueksi sitoutumalla rahoittamaan hänen kv- sekä kotimaisen jäsenmaksunsa. Mikäli kampusklubi päättää periä jäsenmaksua, sen jäsenet kustantavat luonnollisesti itse.

Uuden kampusklubin kummiksi on lupautunut LC Tampere/Köyhät Ritarit, mutta muitakin kummiklubeja tarvitaan. Ehkä juuri teidän klubinne?

Näissä merkeissä kohti kevättä ja aurinkoa!

Parhain terveisin

Marja Sundström

Jäsentoimikunnan pj GMT 107-E (LC Lempäälä/Sääksjärvi)

Lisätietoja antavat mielellään:

Viivi Valtonen ja Maija Virtanen lctamperecampus@gmail.com

(LC Tampere/Köyhät Ritarit)

Marja Sundström, p. 045-133 6898, marja.sundstrom@lions.fi